

- خبر**

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور:

سیاست های نظام در موضوع محیط زیست در حال نهایی شدن است

■ معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: برای اولین بار سیاست های کلی نظام در موضوع محیط زیست در مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال نهایی شدن است.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر معصومه ابتکار در هشتمین نشست شورای اداری استان هرمزگان، عنوان کرد: حدود یک سال و چهار ماه از کار دولت یازدهم گذشته و اولویت ها و محورهای اصلی کار دولت و رئیس جمهوری مشخص و تبیین شده است و همه با راهبردهای اصلی دولت آشنا شده ایم.وی ادامه داد: تلاش جدی دولت برای بهبود فضای اقتصادی، خروج از رکود و بهبود روابط در سطوح منطقه و حل موضوع هسته ای و تلاش برای ایجاد فضای سالم سیاسی و اجتماعی در کشور بوده است.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور افزود: در کنار این مسائل یکی از رویکردهای متمایز دولت یازدهم توجه به محیط زیست بوده است که این رویکرد هم در برنامه هسای انتخاباتی دکتر روحانی و هم در برنامه های دولت مورد توجه قرار گرفته و رئیس جمهور در صحبت های صریح به توجه به مسئله آب و خاک و محیط زیست تاکید داشته است.ابتکار با تاکید بر اینکه باید بتوانیم مسیری از توسعه پایدار و همه جانبه را برای کشور ترسیم کنیم، اظهار داشت: در بحث محیط زیست در ابتدا سیاست گذاری ها و برنامه ریزی و جهت گیری ها در مرحله ایده پرزازی مطرح می شود.وی با بیان اینکه محیط زیست در کشور ما دچار مشکلات خاص شده است، اضافه کرد: همچنین این مسئله موضوعی جهانی است و توجه به مشکلات محیط زیست کاملاً جهانی شده و بخشی از آن مایهت جهانی دارد، همانند مشکل گازهای گلخانه ای که طی دهه ها دنیای صنعتی آن را تولید کرده و سبب گرم شدن کل زمین شده است و در اجلاس لیمّا در کشور پرو نیز تاکید شد که کشورهای دنیا باید عزم و اراده جدی برای کاهش روند تغییر آب و هوایی و گرم شدن زمین داشته باشند.معاون رئیس جمهور تصریح کرد: این تغییرات بر گشت ناپذیر زیست محیطی، مسألات آب و هوا و دریا و کشاورزی و اقتصاد را مختل می کند و افزایش گرمای زمین باعث منفی گسترده ای دارد.ابتکار گفت: دیگر مشکل جهانی از دست رفتن تنوع گیاهی و جانوری جهانی است و تنوع زیستی جهان به شدت رو به کاهش است و این در حالی است که به بخش کشاورزی ۶۰ درصد محصولات به تنوع خسارت و به ویژه زنبور وابسته است که این گونه در معرض آسیب قرار گرفته و استفاده از سم موجب افول شدید تنوع گونه های زنبور در دنیا شده است.

نمایشگاه گروهی نقاشی در بندرعباس

■ نمایشگاه گروهی نقاشی از ۱۳نقاش(۵ادی ماه در هنرگساری طوبی بندرعباس)رای نمایش ۱۳از۱۵دانشجو با موضوع آزاد برگزار می شود.«احسان میرحسینی» مسئول برگزاری این نمایشگاه در گفتگو خبرنگار «دریا»گفت: دانشجوین رشته های گرافیک و تصویرسازی از آثار را خلق کرده اند.ویک نفرهم خانمی میناسال غیردانشجوکه بصورت خودآموز با یک ناخن به مدت ۱۰سال نقاشی های زیبایی را به تصویر می کشد.میرحسینی، هدف اصلی از برگزاری این نمایشگاه معرفی استعدادهایی است که در بخش نقاشی در استان وجود دارند و نشاندهنده مانده اندکه آثار زیبایی دارند.وی افزود: متأسفانه در هنرستان رشته نقاشی در دانشگاه ها و مدارس نسبتی نمی شود.وقطف در مدرسه دخترانه «پت ای» صد» بندرعباس یکی رشته نقاشی است و بیشتر به رشته گرافیک به دلایل اراد بودن بازار کار در تبلیغات و ... توجه می شود.درحالیکه استعدادهای زیادی در بخش نقاشی در استان داریم.نقش است، این نمایشگاه به همت گروه هنری «برق»برگزار می شود.

روابط عمومی داش کتمک به ارتقای مقبولیت سازمان هاست

■ مشاور مدیرعامل و مدیرکل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی کشور گفت: باید با زبان و گویش محلی با مخاطبان استانی تامین اجتماعی ارتباط برقرار کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان، «امیرعباس یقی پور» در نخستین نشست شورای روابط عمومی های منطقه ۶ تامین اجتماعی که به میزبانی بندرعباس برگزار شد، در ابتدای اظهارات خود یاد و خاطره شادروان «آرامیه دریابان» مدیرکل سابق روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی کشور را گرامیداشت و بعد از تکانی از الگوهای رفتاری آن مرحوم پرداخت.وی در ادامه طی اظهاراتی از فعالیت عملیاتی شوراهای منطقه ای روابط عمومی طی سه ماه گذشته سخن به میان آورد و ضمن بیان این مطلب که این شوراهای به مثابه اتاق فکر سازمان تامین اجتماعی محسوب می شوند، گفت: خوشبختانه در شورای منطقه ۶ تراکم فهم و دانش ارتباطی هستیم.پور یور ضمن بیان جایگاه روابط عمومی سازمان ها در حال حاضر، بیان کرد: طبق تعاریف و استانداردهای جهانی، جایگاه روابط عمومی تا بدلتا اهمیت دارد که بخشی از امور مدیریت به شمار می آید. وی مدیرکل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی کشور ایجاد این اتاق مقبولیت برای سازمان را از جمله کارکردهای مهم روابط عمومی عنوان کرد و افزود: در زمان تولد و آغاز فعالیت نهاد روابط عمومی در ایران حدود ۶۰ سال می گذرد که طی ۳۰ سال اخیر با ورود فناوری های نوین به این حوزه شاهد تغییراتی اساسی در روابط عمومی سازمان ها هستیم.وی اضافه کرد: فناوری های نوین فعالیت های مربوط به حوزه روابط عمومی را دانش مدر و تخصصی کرد.

ارائه خدمات ویژه اتوبوسرانی در حماسه هیزه دیماه

■ به گزارش روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهر و حومه بندرعباس، محمدرضا حیدر پور مدیر عامل سازمان با پاسداشت بندرعباس، در روز یکشنبه این سازمان در راهپیمایی سراسری نهم دی به منظور حضور گسترده مردم با اعزام بیش از ۳۰ دستگاه اتوبوس به جابجایی مهاجران گرامی پرداخت. وی با اشاره به عظمت حماسه نهم دی ماه ۱۳۸۸ افزود: در این روز رانندگان و کارکنان پر تلاش سازمان با حضوری پررنگ و پرتشو بصورت رایگان دانش آموزان و شهروندان را از نقاط مختلف شهر تا محل برگزاری راهپیمایی در میدان انقلاب و پالکس جابجا کردند.

۱۰۰ هزار پرنده مهاجر مهمان زیستگاه های هرمزگان

■ کارشناس حیات وحش اداره کل حفاظت از محیط زیست هرمزگان گفت: از ابتدای پائیزاسسال تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار پرندۀ از ۵۰گونه مهاجر در زیستگاه های استان مهمان شدند.همچمه گودرزی، در گفت و گو با ایرنا افزود: حواصیلان، کاکائیان، آبلجلیکان، سلیمان و بگلایان از مهم ترین گونه های هستند که برای زمستان گذرانی از مناطق شمالی به هرمزگان مهاجرت کردند. وی با اشاره به اینکه هرمزگان بیشترین تنوع پرندگان مهاجر را در کشور دارد، گفت: این استان با ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر ساحل، ۱۲ جزیره و چهار تالاب بین المللی خود خور، شیدر، نور-شرین میناب وحرارود گرم مهم ترین زیستگاه های پرندگان مهاجر درصقل پاور زمستان است.این سولول اظهارکرد: پرندگان مهاجر تا پایان فروردین مهمان زیستگاه های هرمزگان هستند.

معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی هرمزگان:

طرح یکپارچه سازی زمین های کشاورزی اجرا می شود

معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: تاکنون یک هزاروه ۵۰۰ هکتار از اراضی استان برای اجرای طرح یکپارچه سازی شناسایی شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، عبداللّهُ افروز: تسطیح اراضی ایجاد کانالهای آبرسانی،کشت یک دست و رونق اقتصادی بیشتر بخش کشاورزی از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.



دکتر جادری در شورای اداری استان:

درآمد ۱۵۲۵ میلیارد تومانی هرمزگان از وصول مالیات

استاندار هرمزگان گفت:هرمزگان مکلف به هزار ۷۰۰ میلیارد تومان وصول مالیات در سال جاری بود که در ۹ ماه نخست سال جاری حدود هزار و ۵۲۵ میلیارد تومان وصول مالیات در استان داشتیم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداران هرمزگان، دکتر جاسم جادری در هشتمین نشست شورای اداری استان هرمزگان با تاکید بر اینکه همه باید کمک کنند و اجازه ندهند محیط زیست و ساحل و امکانات

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

رسالت جهاد کشاورزی، انتقال مهارت و فنون کشاورزی است

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان،مهندس ناصر حیدری پوری گفت:چنانچه اهداف یا انتقال دانش و تجربه به کشاورزان باشدمی بایست همه بخشها از موضوع ترویج و آموزش حاشیت کنند.

وی به ترویج و آموزش کشاورزی در افزایش بهره وری کشاورزی اشاره کرد و گفت: اهمیت بنیادی و حیاتی ترویج و آموزش کشاورزی از آن جهت است که برای توسعه کشاورزی نقش نیروی انسانی

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد:

برخورداری آبی پروران از تسهیلات مکانیزاسیون آبی

مدیر کل شیلات هرمزگان گفت: آبی پروران از تسهیلات ویژه مکانیزاسیون مزارع آبی پروری در هرمزگان در راستای اهداف بکارگیری روش های نوین در آبی پروری به ویژه خرید تجهیزات و دستگاههای هودهای وغذایش برخوردار می شوند. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، مهندس سید پرویز محبی با بیان این که طی سال های اخیر استفاده از این تجهیزات در مزارع میگو در افزایش راندمان کار موثر بوده است گفت: با پیگیری انجام شده در اداره کل شیلات هرمزگان این مهم در حال توسعه و ترویج بیش از پیش است.وی با ابرزدن میزان تولید میگو در واحد سلطع، بهبود کشت محصول، افزایش میانگین وزن میگو، کاهش هزینه های آماده سازی در دوره های بعدی پرورش میگو و امکان مقایله با نقاط بحرانی از طریق افزایش میانگین

خندادادی هرمزگان دچار مشکل شود، بیان داشت: هرمزگان استانی خشکسال و باران در آن کم است و محیط زیست در این استان دچار تهدید بوده و باید از محیط زیست استان حفاظت کنیم.وی ادامه داد: در هشت ساله، پیش از دولت یازدهم آسیب های بسیاری بر محیط زیست وارد شد و ما هم انتظار داریم در این زمینه مواردی همچون کارون نجات پیدا کند و هم اینکه تالاب ها و جنگل ها و سواحل هرمزگان که در معرض تهدید قرار گرفته بود،

مورد توجه ویژه قرار گیرند.استاندار هرمزگان افزود: نیرو و تجهیزات در زمینه حفاظت از محیط زیست در هرمزگان کم است و امیدواریم با درایت لازم بخش محیط زیست استان تقویت شود.جادری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه قرار است بودجه به دلیل قیمت نفت از مجلس به دولت برگشت داده شود، تصریح کرد: فته جدید دشمنان پایین آوردن قیمت نفت با هدف ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است.وی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان در

آموزش کشاورزی در انتقال داده ها به کمک روش های مختلف ترویجی همچون کلاس های آموزشی، تماس انفرادی، بازدیدهای آموزشی و با کمک رسانه های سمعی و بصری مختلف می توان راهنمایی ها و توصیه های لازم را به بهره برداران انتقال داد که این افزایش آگاهی و دانش به تیم در بالا رفتن میزان بهره وری بخش کشاورزی نقش بسزایی خواهد داشت.

میزان اکسین در استخر از اهم مزایای استفاده از این تجهیزات خواند.محبی باپنداری تولید، پروران خواست تا هزینه های تولید کاهش یابد و شیلات هرمزگان این مهم در حال توسعه و ترویج بیش از پیش است.وی با ابرزدن میزان تولید میگو در واحد سلطع، بهبود کشت محصول، افزایش میانگین وزن میگو، کاهش هزینه های آماده سازی در دوره های بعدی پرورش میگو و امکان مقایله با نقاط بحرانی از طریق افزایش میانگین

زمینه تامین اعتبارات و درآمذاری در کشور نمونه است به دلیل وجود ظرفیت های بزرگ اقتصادی این استان مکلف به هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان وصول مالیات در سال جاری بود که در ۹ ماه نخست سال جاری حدود هزار و ۵۲۵ میلیارد تومان وصول مالیات در استان داشتیم و انتظار تشویق و حمایت داریم.نمایندۀ عالی دولت در استان هرمزگان اظهار داشت: براساس قانون ره استانی مازاد درآمد داشته باشد ۵۰ درصد به آن استان بر می گردد که سال گذشته

مدیر کل تعاون و کار هرمزگان در کارگروه اشتغال استان:

۵۴ درصد پیش بینی ایجاد اشتغال محقق شده است

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان گفت:۵۴درصد از میزان پیش بینی اشتغال استان از ابتدای امسال تاکنون محقق شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، "محمدعلی سلیمی" در هشتمین نشست کارگروه تخصصی اشتغال وسرمایه گذاری استان اظهار داشت: "در راستا "دربانورد" معاونت برنامه ریزی استانداری هرمزگان به برگزاری کارگروه اشتغال وسرمایه گذاری استان در سطح کارشناسی شده متقاضیان را به دبیرخانه معرفی تا پس از تصویب به بانکهای عامل ارسال نمایند.وی بالا بودن نرخ سود بانکی را یکی از علل مشکلات متقاضیان دریافت این تسهیلات ذکر کرد. در این نشست، گزارش اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان و در خصوص میزان تحقق اهداف

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گروههای ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

تقاضی کف خاطره درباره مؤسسه آیت الله مصباح
ایران نوشت: یک سایت خبری از آیت الله مصباح (ره) درباره نظر امام(ره) درباره مؤسسه پژوهشی امام خمینی (ره) سند بیاورد. اخیرا مصباح بزدی در گفت و گو با یک هفته نامه در پاسخ به سوالی درباره میزان موفقیت مؤسسه متبوعش عنوان کرده بود: «ما که قدرت خیلی نداریم، منابع می نتھان نداریم. همین اندازه ای که امام(ره) بودجه ما را تقبل فرمودند و فرمودند شما اینجا را توسعه بدهید، من تا زنده ام خودم بودجه اینجا را تامین می کنم. بعد از ایشان ما حضرت آقا تقبل فرمودند.»
عصر ایران در واکنش به این سخنان یادآور شد بر اساس اطلاعات سایت مؤسسه آیت الله مصباح بزدی این مؤسسه در سال ۷۲ قبل عام ۵۱ سال بعد در حلقه امام(ره) آغاز به کار کرد. بر این اساس از آیت الله مصباح بزدی خواست سند خود را در انتساب این جمله به امام(ره) ارائه دهد.

پلمب دفاتر دلالی سهام فروشی «پدیده» و «تیرک»
ایران اعلام کرد: دادستان عمومی و انقلاب مشهد از برخورد قاطع دستگاه قضای با دلالان خرید و فروش سهام چند شرکت بزرگ سرمایه گذاری در مشهد خبر داده و گفته است: دفاتر دلالی ۲ شرکت «تیرک» و «بردیسان» روز یکشنبه پلمب شد و دفاتر غیرقانونی و دلالی شرکت بزرگ سرمایه گذاری «پدیده» به طور کامل و در اقدامی هماهنگ با ضابطان دستگاه قضایی پلمب خواهد شد.قاضی غلامعلی صادقی در گفت و گو با خراسان افزود که با صدور دستورات اساس اطلاعات سایت مؤسسه آیت الله مصباح بزدی این سهام بزدی این مؤسسه در سال ۷۲ قبل عام ۵۱ سال بعد در حلقه امام(ره) آغاز به کار کرد. بر این اساس از آیت الله مصباح بزدی خواست سند خود را در انتساب این جمله به امام(ره) ارائه دهد.

فتنه اصلاح اشتباه بودجه ای دولت بعد از ۱۰ ماه
خراسان نوشت: بر اساس صوبه ۲۸ اسفندماه هیئت دولت در خصوص ضوابط اجرایی بودجه سال ۹۳ مبنی بر لزوم ارائه گزارش توسط دستگاه های اجرایی جهت اطلاع دولت از عملکرد آنها در حوزه منابع عمومی به خزانه داری کل کشور، بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یکی مسئول مهم اجرایی به دستگاههای دولتی اطلاع شده است که در ابلاغیه گذشته، درخواست شده بود این گزارش در خصوص قانون بودجه سال ۹۲ انجام پذیرد، در حالی که این دستور در زمینه گزارش عملکرد بودجه سال ۹۳ است.

پشتند جالب یک مسئول برای مبارزه با مواد مخدر
خراسان اعلام کرد: یکی از مسئولان اجرایی در گزارش خود به تعدادی از دستگاههای ذی ربط در امر مبارزه با مواد مخدر، پشتنداده است برای حل بهتر معضل اعتیاد تعدادی از معاندان در جلسات مربوط به این موضوع حاضر شوند. وی در تشریح این پشتنداد تاکید کرده است که برخی مسئولان با نظرات و خواسته های معاندان آشنا نیستند و بهتر است راهکارهای مبارزه با این معضل را از زبان آنها هم بشنومیم

معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی هرمزگان ابر از داشت: پیش بینی می شود ۴۰ هزار هکتار از ۱۶۲ هزار هکتار زمین کشاورزی هرمزگان تا پایان سال یک پارچه سازی شودوی تاکیدکرد: یکپارچه سازی اراضی علاوه بر کاهش هزینه های اجرایی منجر به تسهیل عملیات کاشت، داشت و برداشت می شود. وی همچنین در ادامه افزود: علاوه بر این یکپارچه سازی اراضی موجب افزایش راندمان آبیاری، افزایش عملکرد، بهبود وضعیت کیفی محصولات، تسهیل در کار کشت و در نتیجه توسعه کشاورزی می شود.شهردار خراسان اظهار داشت: بیشتر زمینهای کشاورزی استان در شهرستان های بندرعباس ،رودان،میناب و حاجی آباد قرار دارد.

هشت درصد این مازاد درآمد به استان رسید اما امسال هنوز دریافتی از مازاد درآمد نداشته ایم و با توجه به اینکه بیشتر از میزان مقرر وصول داشته ایم در این زمینه انتظار حمایت بیشتری داریم.

۵۴ درصد پیش بینی ایجاد اشتغال محقق شده است

سازماندهی و حمایت از مشاغل خانگی امسال ۱۳۳ میلیارد ریال تسهیلات صوب شده است که از این میزان، ۷۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال معادل ۵۴ درصد تاکنون به بانکهای استان ابلاغ گردیده که با توجه به فرصت کم اشتغال وسرمایه گذاری استان در سطح کارشناسی شده متقاضیان را به دبیرخانه معرفی تا پس از تصویب به بانکهای عامل ارسال نمایند.وی بالا بودن نرخ سود بانکی را یکی از علل مشکلات متقاضیان دریافت این تسهیلات ذکر کرد. در این نشست، گزارش اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان و در خصوص میزان تحقق اهداف

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گروههای ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و خیلی کارهای دیگر که جرم آنها نه تنها سنگین نیست بلکه جرم آنها به مراتب بالاتر از آن چیزی است که تصور می کنیم. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اعلام نموده که سران فتنه خطر قرمز ماست.

گرمایه ها ضد انقلاب در روز عاشورا با برهم زدن مراسم عزاداری سیدالشهدا و به آتش کشیدن پرچم ولایت خیانت خود ارمعرض نمایش گذاشتند از این دولت ایران در روز ۹ دی حماسه ای آفریدند که در تاریخ ماندگار شد. وی گفت: فتنه گران کم آشویی به ناکزدند اینها سبب شدند که کشورهای غربی تحریم ها را آغاز کنند و

- خبری

از نخستین کتاب موسیقی هرمزگان رونمایی می شود

■ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از رونمایی نخستین کتاب موسیقی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، علیرضا درویش نژاد در این باره گفت:نخستین کتاب موسیقی استان تحت عنوان «واها و نواهای هرمزگان» به نویسندگی حسین رستمی زاد در فرهنگسرای طوبی بندرعباس با حضور خانواده موسیقی، نویسندگان و جمعی از هنرمندان رونمایی می شود. وی افزود: این کتاب در هزار نسخه با حمایت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان چاپ شده است و امیدواریم مورد استفاده و استقبال جامعه هنری و مردم قرار بگیرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اظهار داشت: موسیقی، هنر اول و برجسته هرمزگان و دارای سبک ها و شیوه های مختلف اجرایی است و ظرفیت، توانمندی و استعدادهای بسیاری در این حوزه وجود دارد که گواه این امر، حضور گروه های متعدد موسیقی استان در جشنواره و رویدادهای مهم ملی و حتی جهانی است که برای استان افتخارات فراوانی را به ابرغان آورده اند.
درویش نژاد اضافه کرد: بخش زیادی از دانسته های موسیقی هرمزگان به دلیل گسترده‌گی بصورت شفاهی و سینه به سینه منتقل می شود و اثر حضور، پژوهش عمیقی در این خصوص صورت نپذیرفته و کتاب «واها و نواهای هرمزگان» بعنوان نخستین اثر جامع، می تواند شروع خوبی در این مسیر باشد.

۶۰۰شمار در دوازدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان

■ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت : ۶۰۰ ناشر در دوازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان حضور خواهند یافت . به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، علیرضا درویش نژاد ، افزود : طی هماهنگی و مذاکرات صورت گرفته با موسسه نمایشگاه های کشور ، از بین بیش از هزار ناشر ثبت نام کرده ، ۶۰۰ ناشر جهت حضور در دوازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان انتخاب شده اندوی اظهار داشت: این ۶۰۰ناشر در قالب ۴۶۰ غرفه، محصولات مکتوب خود را ارائه و همچنین ۳۹ ناشر مطرح نیز در قالب فروشگاه متمرکز کتاب های خود را عرضه خواهند کرد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: جهت ترغیب ناشران مطرح و حمایت از آنها، کتاب های عرضه شده در دوازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان با تخفیف ۳۰ درصد خواهد بود. درویش نژاد اضافه کرد: در بخش نمایشگاه رسانه های دیجیتال نیز، ۴۰۰ غرفه به این امر اختصاص یافته که توانمندی ها ، تولیدات و تجهیزات این حوزه به مردم ارائه و عرضه می شود. گفتنی است، دوازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان و نخستین نمایشگاه رسانه های دیجیتال ۱۳ الی ۱۹ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه های بندرعباس واقع در سه راه جهانپارک برگزار می شود.

چرا مفاصل در سرما دردناک می‌شوند؟

یک فیزیوتراپ گفت: یکی از دلایل این‌که سرما موجب درد مفاصل

می‌شود، وجود سابقه قبلی التهاب در مفاصل، آرتروز یا روماتیسم مفاصل در فرد است.

دکتر علیاصغر ارسطو در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: سرما موجب انقباض عضلات از جمله عضلات اطراف مفاصل شده و این منجر به ایجاد یک فشاردگی میشود. همین فشردگی، ناحیه ملتهب را تحریک میکند و در این شرایط ششخص احساس درد بیشتری در مفاصل خود خواهد کرد. وی ادامه داد: از سوی دیگر، سرما موجب انقباض عروق و کاهش قطر عروق می‌شود. در چنین شرایطی مفاصل تحریک شده و دردناک میشود. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی چندی شاپور اهاوز افزود: قرار گرفتن در محیط گرم، موجب میشود انرژی بیشتری آزاد شده و عروق و عضلات بازنر شود و سوخت و ساز افزایش یابد. این امر موجب تسکین و کاهش درد میشود، بنابراین برای

کاظم گلخنی ادرا

مدتی است شهرداری با ایجاد یک کانال زیر گذر در حاشیه خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی قصد دارد از ایجاد آب گرفتگی در این خیابان پسر تردد جلوگیری نماید. چند سال قبل نوجوانی در همین خیابان به دلیل آب گرفتگی ناشی از باران دچار برق گرفتگی شد و متأسفانه جان سپرد.شکستن شاخه درختی که به موقع هرس نشده بود باعث قطع شدن سیم برق شد و نهایتا سیم به داخل آبرفتگی حاشیه خیابان شد و در کمال تأسف اسباب مرگ پسرک نوجوان را فراهم کرد.حال سوال اینجاست که کانال فاضلاب این خیابان که چند سال قبل احداث شد چه کاربردی دارد! و علت اینکه آب های سطحی وارد کانال فاضلاب نمی شود چیست.

البته معضل این خیابان بسیار مهم تنها آبرگ فتگی نیست و بروز ترافیک شبانهگهی درد دیگری است که با وجود دو پارکینگ موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

موجود در این محدوده همچنان لاینحل

باقی مانده است.
دادن مجوزهای بی رویه

ساخت برج های مرتفع در کوچه های تنگ

و غیر استاندارد محلات دو سوی خیابان سید

جمال در سالهای اخیر نشان داد که مسئولان

وقت شهرداری توجه چندان به نقشه تفصیلی

شهر ندارند.
به نحوی که هم اکنون این برج

های مرتفع گاها بدون داشتن پارکینگ در

کوچه های بی قواره و بدشکلی چشم نوازی

می کنند که در صورت بروز حادثه رساندن

خدماتی مثل حضور کامیون های آتش نشانی

بسیار غیر محتمل به نظر می رسد.
به عنوان

نمونه چندی قبل خانه ای در حوالی ساختمان

پزشکان پارسه واقع در ابتدای چهارراه فاطمیه

دچار آتش سوزی شدد با آنکه کامیون های

آتش نشنان به موقع وارد محله شدند اما

متأسفانه نبود پارکینگ ساختمان پزشکان

پارسه باعث توقف دهها خودرو شخصی

بیماران به بخش شهر شده به نحوی که ترافیک

راننده خودروها و باز شدن راه دقایق بسیار

ازرشمندی تلفت شد و خانه در آتش سوخت

به راستی جواب این ندانم کاربها به عهده چه

جانبی نمایشگاه های کتاب گفت : این

رویداد فرهنگی می تواند به هفته فرهنگی

هرمزگان تبدیل شود و جهت دستیابی

به این هدف ، برنامه های متنوعی

در قالب حضور انجمن های مختلف

فرهنگی و هنری ، غرفه های عفاف و

حجاب ، مد و لباس ، پیامبر اعظم (ص)

است و هر شهروند می تواند با در دست

داشتن کارت ملی تا سقف ۵۰۰ میلیون

ریال بر کارت خرید کتاب تهیه نماید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

هرمزگان ، به تعداد غرفه ها و ناشران

اشاره کرد و یادآور شد : دوازدهمین

نمایشگاه بزرگ کتاب هرمزگان، در

واقع دوپست و هفتاد و ششمن نمایشگاه

سراسری کتاب خواهد محسوب می شود

۶۰۰ که ناشر در قالب ۴۷۰ غرفه حضور

خواهند داشت. درویش نژاد، ضمن تأکید

بر نگاه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

در خصوص گسترده کردن فعالیت های

مهم چیز و همه کس من

میدانی از چه دلگيرم؟

بگذار تا برايت بگويم

دلَم از مردم شهر گرفته

از نگاه هايشان

از حرف هايشان

از اميدهاي بي جا

و وعده هايي که فقط وعده ماندند

خدایا...

این روزها به اندازه بزرگت دلم

زود یک ترم»

تویی که اگر گاهی ندانسته‌ست از

عصبانیت چیزی بر زبان آوردم

باز هم مرا می بخشی

باز هم مرا با آغوش باز می پذیری

باز هم با اینکه گناهکارم

اگر قدمی به سویت بردارم ، شتابان

به ستم میایی

خدای من ، معبود من ، هستی من ،

آنگاه یادت خواهد آمد که خدایی و

باید تنها باشی؟

معبود من نمیدانی...

این روزها چقدر خدا بومد...

پروودگار...

دلَم...

دلم تنها تو را دارد

میدانی بهانه چیست؟

"بهانه" همان است که شب ها خواب

از چشم خیس من می‌دزدند...

"بهانه" همان است که روزها میان

انبوهی از آدم ها، چشمانم را بی تو

میگرداند...

"بهانه" همان صبریست که بر لبانم

سکوت می دهد. تا گلابی ای نکنم از

نبودنت...

اما مگر میشود؟

خالق من...

این روزها در من

آنگاه یادت خواهد آمد که خدایی و

باید تنها باشی؟

معبود من نمیدانی...

این روزها چقدر خدا بومد...

پروودگار...

دلَم...

دلم تنها تو را دارد

میدانی بهانه چیست؟

"بهانه" همان است که شب ها خواب

از چشم خیس من می‌دزدند...

"بهانه" همان است که روزها میان

انبوهی از آدم ها، چشمانم را بی تو

میگرداند...

"بهانه" همان صبریست که بر لبانم

سکوت می دهد. تا گلابی ای نکنم از

نبودنت...

اما مگر میشود؟

خالق من...

این روزها در من

آنگاه یادت خواهد آمد که خدایی و

باید تنها باشی؟

معبود من نمیدانی...

این روزها چقدر خدا بومد...

پروودگار...

دلَم...

دلم تنها تو را دارد

میدانی بهانه چیست؟

"بهانه" همان است که شب ها خواب

از چشم خیس من می‌دزدند...

"بهانه" همان است که روزها میان

انبوهی از آدم ها، چشمانم را بی تو

میگرداند...

"بهانه" همان صبریست که بر لبانم

سکوت می دهد. تا گلابی ای نکنم از

نبودنت...

اما مگر میشود؟

خالق من...

این روزها در من

آنگاه یادت خواهد آمد که خدایی و

باید تنها باشی؟

معبود من نمیدانی...

این روزها چقدر خدا بومد...

پروودگار...

دلَم...

دلم تنها تو را دارد

میدانی بهانه چیست؟

"بهانه" همان است که شب ها خواب

از چشم خیس من می‌دزدند...

"بهانه" همان است که روزها میان

انبوهی از آدم ها، چشمانم را بی تو

میگرداند...

"بهانه" همان صبریست که بر لبانم

سکوت می دهد. تا گلابی ای نکنم از

نبودنت...

اما مگر میشود؟

خالق من...

این روزها در من

آنگاه یادت خواهد آمد که خدایی و

باید تنها باشی؟

معبود من نمیدانی...

این روزها چقدر خدا بومد...

پروودگار...

دلَم...

دلم تنها تو را دارد

میدانی بهانه چیست؟

"بهانه" همان است که شب ها خواب

از چشم خیس من می‌دزدند...



خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

آموزش و ترویج

اساس توسعه کشاورزی است

■ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: ارتقا دانش علمی و عملی کارشناسان و بهره برداران در این سازمان اساس توسعه کشاورزی است.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان،مهندس ناصر حیدری پوری افزود: آموزش و ترویج بنیان توسعه بوده و هدف از برگزاری دوره های آموزشی، انتقال یافته های تحقیقاتی ، استفاده بهینه از دانش روز کشاورزی و افزایش راندمان تولید می باشد.مهندس حیدری پوری تصریح کرد: دوره های آموزشی باید براساس نیاز کارشناسان و بهره برداران برنامه ریزی و اجرا شده و در این دوره ها، مطالب به گونه ای ارائه و تدوین گردد که زمینه دریافت یافته ها ازکارشناسان و انتقال آن به بهره برداران با سهولت و دقت انجام شود.وی با تأکید بر اجرای به موقع کلاس های آموزشی افزود: اجرای توجیم آموزشی بر اساس نیاز جامعه روستایی از اولویت های برنامه های آموزشی و ترویجی بوده و باید سعی شود مطالب علمی و راهبردی بعنوان دستور العملی برای مدیران و برنامه ریزان در سطوح مختلف کشاورزی باشد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در پایان افزود: دوره های آموزشی که بصورت گروهی برگزار می شود باید به گونه ای باشد که بهره برداران و تولید کنندگان علاوه بر فراگیری دانش روز کشاورزی بتوانند این مهارت ها را به آسانی و با صرف کمترین هزینه در مراحل کاشت، داشت و برداشت محصولات کشاورزی بکار گیرند.

مدیر آموزش وپرورش بستک خواستار شد:

با سواد کردن اولیاء یسواد با جدید شود

■ مدیر آموزش و پرورش بستک خواستار پیگیری جدی با سواد کردن اولیاء یسواد و ریشه کن کردن آن در سطح شهرستان توسط مسئولان شنده گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، مدیر آموزش و پرورش بستک در بازدید از کلاسهای سوادآموزی که به منظور هفتم دی ماه سالار روز تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان امام خمینی(ره) در سال ۱۳۵۸ به اتفاق مسئول نهضت سوادآموزی این مدیریت و کارشناسان مربوطه انجام داد، با اشاره به ریشه کن کردن یسواد در سطح شهرستان اظهار داشت: بی‌سوادای کهن‌پسندی در حفظ تعادل زندگی فرد و نداشتن اعتماد به نفس کافی دارد و در این راستا امام راحل فرمان شکل‌گیری نهضت سواد آموزی را صادر کرد.ناشر توکل‌ی با بیان اینکه هرچه اولیاء با سوادتر باشند در تعلیم و تربیت فرزندان موفق تر هستند.افزود: مسئولان آموزش و پرورش و نهضت سوادآموزی بایستی از امکانات موجود در مدارس برای با سواد کردن اولیاء یسواد در سطح شهرستان استفاده بیشتری کنند. وی به ادامه اضافه کرد: در سالجاری ۱۳۵۴ نفر سوادآموز تحت پوشش نهضت سوادآموزی این شهرستان قرار دارند که از این تعداد یکصد و ۵۲ نفر در دوره سوادآموزی، هفتاد نفر در دوره انتقال و سی نفر در دوره تحکیم مشغول تحصیل می باشند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری
بیشترین: ۲۵ درجه	بیشترین: ۱۶ درجه	بیشترین: ۲۱ درجه	بیشترین: ۱۷ درجه	بیشترین: ۱۴ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه	بیشترین: ۱۰ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه
کمترین: ۱۴ درجه	کمترین: ۹ درجه	کمترین: ۱۳ درجه	کمترین: ۱- درجه	کمترین: ۲- درجه	کمترین: ۱ درجه	کمترین: ۵- درجه	کمترین: ۱ درجه

پیش بینی وضع هوای ۲۴ ساعت آینده مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری
بیشترین: ۲۵ درجه	بیشترین: ۱۶ درجه	بیشترین: ۲۱ درجه	بیشترین: ۱۷ درجه	بیشترین: ۱۴ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه	بیشترین: ۱۰ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه
کمترین: ۱۴ درجه	کمترین: ۹ درجه	کمترین: ۱۳ درجه	کمترین: ۱- درجه	کمترین: ۲- درجه	کمترین: ۱ درجه	کمترین: ۵- درجه	کمترین: ۱ درجه

	چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۳ / ۸ ربیع الاول ۱۴۳۶	شنبه ۱۱/۱۰/۱۳۹۳
	۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ / سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۱	شنبه ۱۱/۱۰/۱۳۹۳

در راستای سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی صورت گرفت:

اعلام برنامه دهه فجر آموزش و پرورش بستک

دهه فجر ۹۳ مدیریت آموزش و پرورش

بستک اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، ناصر توکلی در نشست ستاد دهه فجر که با حضور معاونین، کارشناسان و مدیران مدارس در این مدیریت برگزار شد، با اشاره به اینکه دهه فجر به رهبری بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام (ره) و حرکت عظیم مردم متفق شد، اظهار داشت: این دهه فرصتی است تا نشانه‌های تجلی حضور مردم برای حفظ ارزش های انقلاب بایستی



در استای سی و ششمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی برنامه های

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان خبرداد

افزایش ۵۰ درصدی طلاق در «قشم»

. عسکری زاده، قسم را در رتبه چهار ازدواج بعد از

شهرستان های رودان ، حاجی آباد و میناب اعلام کرد

اصلا مناسب نیست.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا

، مهدی عسکری زاده به شیوع ازدواج زوجین همنس

در قسم اشاره کرد و تبعات آن طور حوزه طلاق قابل

مشاهده خواند . وی با ارائه آماری از وقوع ۱۵ درصدی

طلاق ها در سال اول ازدواج خبر داد و افزود : ۵۱/۳

دهم درصد . از طلاق های این شهرستان مربوط به ۵

سال اول ازدواج است وی درحالی از آمار بالای ملامتی

شدن بسیاری از زندگی در ۵ سال اول زندگی زوجین

قسمی گفت : که خبر رضایت بخش در حوزه ازدواج

نداشت. مدیر کل ثبت احوال هرمزگان با بیان این که

شواری اجتماعی می تواند بر اساس این آمار بررسی را

آغاز کند ادامه داد : هرمزگان وضعیت مناسب در حوزه

ازدواج ندارد و نسبت به میانگین کشور پایین تر است

دستگاه تولید کننده گازوئیل زیستی

به عنوان یک سیستم تولید انرژی پاک

در منطقه آزاد قشم رونمایی شد.

به گزارش ایستا از قسم، سرپرست

تیم تحقیقاتی سوخت های زیستی و

گروه ترویجی دوست داران محیط

زیست کشور در مراسم رونمایی از این

پروژه طی سخنانی، گفت: ایران با وجود

شهرداری بندر سیریک

فراخوان عمومی دعوت به ارزیابی کیفی

شهرداری بندر سیریک به استناد مجوز محترم شورای اسلامی شهر بندر سیریک به شماره ۳۳۰۲ مورخ ۹۳/۹/۱۱ عملیات به

شرح ذیل

الف) پروژه های تملک داراییهای سرمایه ای

۱- ادامه احداث بلوار معلم شمالی با اعتبار به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- ایجاد و توسعه معابر فرعی شهر سیریک با اعتبار به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۳- توسعه فضای سبز عمومی شهر (پارک ساحلی و پارک دولت و فضای سبز معابر) با اعتبار به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ب) اعتبارات جزء ۲۱ ردیف ۵۵۰۰۰۰ کمک به ایجاد توسعه و زیر ساختها از جاسک تا کوادر

۱- احداث فضای سبز به مبلغ ۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- ایجاد و توسعه معابر شهر سیریک به مبلغ ۸/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳- ادامه بلوار معلم شمالی به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴- ایجاد پارک محلات به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۵- احداث دیوار حفاظتی روی رودخانه محله کنکی ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۶- احداث پارک ساحلی به مبلغ ۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۷- اصلاح نقاط حادثه خیز به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۸- توسعه و اصلاح معابر شهری به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

با به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت شناسایی و رتبه بندی نماید.

به منظور ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران متقاضی ، از کلیه شرکت های ذیربط که ظرفیت آماده بکار در این زمینه را دارند دعوت

می شود اطلاعات و مستندات درخواست شده را در چهار بخش به تفکیک زیر ارائه نمایند.

الف – داشتن صلاحیت پیمانکاری و رزومه کاری و مدارک ثبتی شرکت و تایید صلاحیت معاونت برنامه ریزی و آگهی تغییرات شرکت
ب- دارا بودن سند مالکیت یا اجاره نامه معتبر و رسمی ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز پروژه
ج- قراردادهای مرتبط کارهای مشابه
د- ارائه رضایت نامه کتبی از کارفرمایان قبلی و گواهی نامه دوره تخصصی و مهارت های فنی
ه- امکانات مالی و اجرایی و کد اقتصادی

بدیهی است پس از بررسی های لازم و در چارچوب ضوابط و مقررات ، اسناد و مدارک مناقصه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کارفرما انتخاب خواهند شد توزیع می گردد و ارائه مدارک مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد نمود.**مهلت دریافت و ارسال مدارک از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۹۳/۱۰/۲۳** با پایان وقت اداری خواهد بود . این زمان قابل تمدید نبوده و مستندات که بعد از این زمان ارائه شوند بازگردانده خواهند شد .
هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد .جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد حقوقی این شهرداری تماس حاصل فرماید.
آدرس : استان هرمزگان ، شهرستان بندر سیریک ، شهرداری بندر سیریک

پیش بینی وضع هوای ۲۴ ساعت آینده مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری
بیشترین: ۲۵ درجه	بیشترین: ۱۶ درجه	بیشترین: ۲۱ درجه	بیشترین: ۱۷ درجه	بیشترین: ۱۴ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه	بیشترین: ۱۰ درجه	بیشترین: ۱۲ درجه
کمترین: ۱۴ درجه	کمترین: ۹ درجه	کمترین: ۱۳ درجه	کمترین: ۱- درجه	کمترین: ۲- درجه	کمترین: ۱ درجه	کمترین: ۵- درجه	کمترین: ۱ درجه

	چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۳ / ۸ ربیع الاول ۱۴۳۶	شنبه ۱۱/۱۰/۱۳۹۳
	۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ / سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۱	شنبه ۱۱/۱۰/۱۳۹۳

به مناسبت ۸ربیع الاول سالروز شهادت یازدهمین چراغ هدایت

■ **۱۰** ماه دی برابر با ۸ ربیع الاول سالروز شهادت امام حسین عسکری (ع) در سال ۲۶۰هجری قمری است.
راه اهل ایمانی می کوشد تا در زندگی چنان باشد که بتوان او را به عنوان مومن معرفی کد کسانی که پیشوایی را به اقتدار رهبری برگزیده اند ، در این مساله می بایست پیش تر تلاش کنند ، زیرا پیروی از پیشوا ، گام نهادن در جای پای اوست هر کسی می تواند مدعی ایمان شود. وی اگر کسی مدعی شیعه گری شد ، می بایست حق مطلب را به جا آورد .
زیرا دوستی می تواند با مخالفت وحتی عصیان در برخی از موارد جمع شود ولی پیروی و اقتدارگی این گونه نیست از این رو در روایات آمده وقتی برخی ها مدعی تنسیع شیعه گری می شدند ، معصوم (ع) آنان را نمی پذیرفت ومی فرمود : شما محب و دوستدارماید نه این که شیعه ما بوده باشید شیعیان واقعی کسانی چون سلمان و مقداد، ابوبزر و عمارند .

حجّت الاسلام و المسلمین رکنی امام جمعه بندرلنگه در رابطه با وصف شیعه از منظر امام حسن عسکری (ع) به خبرنگار کردیا گفت : یکی از روش هایی که امام حسن عسکری (ع) برای معرفی شیعیان واقعی به کار می برد بهره مندی از روش سفارش است .وی در مجموعه ای از وصایا و سفارش های خویش ، شیعه خویش را معرفی می کند که از آن جمله می توان به این سفارش اشاره کرد که حاوی بسیاری از خصوصیات مومن و شیعی واقعی می باشد .امام حسن عسکری (ع) به شیعیان فرمودند شما را سفارش می کنم به رعایت تقوای الهی ، پیشه کردن پارسایی در دین خود ، گوش بسیار برای خدا ، راستگویی ، امانت بردازی به کسی که حضرت محمد (ص)به این روش آمده است امام حسن جمعه بندرلنگه اضافه کرد : از خدا بخواهیم و مایه سرفرازی ما باشیم نه مایه زشتی و سرافکندگی.

ده دوسری ما را به سوی ما بکشانید و هر زشتی را از ما دور

نمایند زیرا هر خوبی که در حق ما گفته آید شایستگی آن را

داریم و هر بدی که درباره ما بر زبان آید ما چنان نیستیم ما

را در کتاب خدا حقی است و با رسول خدا (ص) خویشاوندی

است و خداوند ما را پاک شمرده و هیچ کس غیر از ما نمی

تواند ادعای چنین مقامی نماید مگر این که دوغ برداز باشد .

خطیب نماز جمعه اضافه کرد : شیعه کسی است که در هر

کار خیریه نه تنها اهل شتاب و پیش قدمی است بلکه در شتاب

گیری نسبت به یکدیگر چنان است که مسابقه می گذارد و می

کوشند تا ب یکدیگر سبقت گیرند و پیش از دیگری آن کار

زیگی و خیر را انجام دهد این شیوه ای است که پیامبر (ص)

نموده است و ما بدان رسم و تصویر می کند .

رو موجود به زبان خود تعبیل ظهور منجی عالم ، فرزند

امام حسن عسکری (ع) را از خداوند متعال ، می خواهد

و سالاروز شهادت یازدهمین خورشید هدایت حضرت امام

حسن عسکری (ع) به هنگام تسلیت باد .

	آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
	نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۵۴۰/۳۳۳۰/۱۳۹۳۰ مورخ ۹۳/۸/۲۷ تصرفات مالکانه عماد بهند فرزند عبدالرحمان تحت عنوان ششادانگ یکپایخانه به مساحت ۷۸۵۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۷۷- اصلی بخش یک بندرعباس به استناد بند ت ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردید وعلی هذا دراجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور ماده ۱۳ آئین مذکور در دونوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست ، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس ناسب به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۲۷۵۶/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۹/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۰/۱۰
	اسعبل ریعی نژاد
	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس

	آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
	نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۵۴۰/۳۳۳۰/۱۳۹۳۰ مورخ ۹۳/۹/۹ تصرفات مالکانه عبدالله قاسمی سورونی فرزند علی تحت عنوان ششادانگ یکپایخانه به مساحت ۳۹۶/۴۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۱۱- اصلی بخش یک بندرعباس به استناد بند ت ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردید وعلی هذا دراجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور و ماده ۱۳ آئین مذکور در دونوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست ، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس ناسب به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۲۷۵۶/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۹/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۰/۱۰
	اسعبل ریعی نژاد
	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس

	آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
	نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۶۳۰/۳۳۳۰/۱۳۹۳۰ مورخ ۹۳/۸/۹ تصرفات مالکانه زلیخا عبتلی فرزند عبدل تحت عنوان ششادانگ یکپایخانه به مساحت ۳۷۷/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۱۱- اصلی بخش یک بندرعباس به استناد بند ت ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردید وعلی هذا دراجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دونوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست ، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس ناسب به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۲۷۵۸/الف-تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۹/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۰/۱۰
	اسعبل ریعی نژاد
	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس

طالع بینی

فرودین:



تقنی که شما در جهان بیرونی دارید باعث می شود در طی ماه آینده بیشترن تمرکز خود را روی کار و وظیفه تان بگذارید چرا که خورشید وارد دهمین خانه مسیر شغلی شما می شود. اما شاید شما مایل نباشید که آزادی خود را از دست بدهید، حتی اگر بدانید که در قبال این کار موفقیت را به دست می آورید. در نهایت، شما مسئولیت خود را بر مستقل بودن ترجیح می دهید، حتی اگر از تصمیم خود راضی و خشنود نباشید. دلخور و عصبانی ماندن شما فقط مشکلات را بیشتر می کند.

اردیبهشت:



سیاره حاکم شما یعنی ونوس، تحت استرس و فشار است از اینکه شما کارهای بسیاری برای انجام دادن دارید و این می تواند مانع لذت بردن شما از این تعطیلات شود چرا که شما باید انرژی لازم را برای روبراویی با کارهای بی شماری که در هفته آینده خواهید داشت بدست آورید.اگر چه ممکن است اهداف شما در مسیر شما و درست چلوی رویتان قرار داشته باشند، اما به نظر نمی آید که رسیدن به آنها کار آسانی باشد. اگر احساسات ناگفته شما روی هم انباشته شده، می تواند موقعیت و حالت خوشی را در شما تبدیل به ناراضی و نگرانی کند.

خرداد:



احساسات شما امروز عمیق تر و شدیدتر از همیشه شده و باعث می شود احساس ناراحتی و ناراضیاتی کنید. حرارت خورشید در ششمین خانه شما یعنی «بکران» باعث می شود که دیگران بتوانند بواسطه همجواری با پلوتون خوردرای روی ضمیر ناخودآگاه شما تأثیر بگذارند. شما فرصتی برای اشتباه ندارید، پس قبل از اینکه بخواهید برنامه و پروژه جدید را آغاز کنید خوب به آن فکر کنید تا وسط کار مجبور نشوید آن را رها کنید.

تیر:



اگر چه ماه رمانتیک شما پهنان یادآوری می کند که چقدر از احساساتان تحت کنترل هستند و چه کار باید بکنید.اما ممکن است شما توانایی تغییر اوضاع کنونی را نداشته باشید. شما باید سعی کنید که در لحظه اول هر دو جنبه قضایا را ببینید، اما این را هم در نظر داشته باشید که باید در نهایت یکی از آنها را انتخاب کنید. اما در برابر احساساتان تسلیم نشوید. به ندای درونتان گوش کنید. اما از این مطمئن شوید که نقشه شما نتیجه منطقی و درستی دارد.

مرداد:



حتی اگر فکر کنید که دنیای شما در حال آرام شدن و سر و سامان گرفتن است، اما می دانید که هنوز کارهای زیادی دارید که باید در طی ماه آینده انجام دهید. ممکن است احساس کنید که یک ماجراجویی عالی برای شما می تواند تسکینی برای کار سخت و جزئیات بی پایان باشد. فرآوانی کار شما می تواند مقداری برایتان خسته کننده باشد، اما بهتر است که در مقطعی از زمان کار خود را سر فرصت انجام دهید نه اینکه برای رسیدن به خط پایان بجنگه کنید!

شهریور:



شما قادر هستید که بدون اینکه از دیگران تاثیر منفی بگیرید یک تغییر اساسی و بزرگ را در زندگی تان ایجاد کنید. ابراز وجود به شما اجازه می دهد که استفاده از انرژی درونی خود را بیابانید و و آنچه از احساسات تان که مجال می یابند که بیان شوند را با دیگران تقسیم کنید و این مهم نیست که چندکار پیچیده و دشواری است. با این وجود، شما مایل به این نیستید که روز تعطیل خود را با یک روز کاری معامله کنید. آنچه را اکنون واقعا ضروری است انجام دهید بدون اینکه نیاز باشد روش تعطیلی خود را بهم برزید.

مهر:



سیاره حاکم شما ونوس عاشق است و امروز از اینکه با سیاره تیره و کدر پلوتون در تماس است زیاد راضی به نظر نمی رسد. شما گونه روشن تر و زیباتر پلوتون را ترجیح می دهید. هرچقدر قلب شما بیشتر فرصت بازگویی داشته باشد، بیشتر احساسات شما نا آرام می شود. نخواهید که همه چیز را کنترل کنید. در عوض، سعی کنید جدی باشید و تصمیم بگیرید که در آینده چه کار بکنید.

آبان:



ممکن است امروز در مسیرتان به یک دوراهی مهم برخورد کنید، که حتی نقشه هم نتواند به شما کمک کند که باید چه راهی را برگزید. به طور معمول، این می تواند جریان تصمیم گیری شما را کمی پیچیده و سخت کند. اما هنوز، ونوس رمانتیک میل وافر پلوتون را به سلطه تحریک می کند، که می تواند به دوست زیبا و شیرین را به میدان جنگی برای دو طرف تبدیل کند. پس بهتر است این فرصت بدست آمده را جدی بگیرید و یک رمان ترسناک بخوانید یا اینکه خودتان یکی بنویسید.

آذر:



روزنامه منطقه جنوب کشور



پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور

چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۳ ۸ ربیع الاول ۱۴۳۶
۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ سال چهاردهم شماره ۱۸۹۱

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دیبیری تڑاد

سرديير : فروغ مسلم زاده

تلفن: ۳۲۲۲۷۹۳- ۳۲۲۴۳۷۳۴-۳۲۲۴۶۳۸۴ :
- ۳۲۲۴۶۶۰۰ نمابر ۳۲۲۲۶۳۵

چاپ و لیتوگرافی: بامشاد سیر

نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس - بلوار امام
خمینی (ره) - سہ راہ دلگشا ساختمان نیلوفر - ورودی
غربی - طبقہ پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰	سیستان و بلوچستان	حسین کیفا
۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	کرمان	شاهین عبدالهی
۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰	کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده
۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	یزد	علی بهبهوی
۰۹۱۷۱۱۰۹۰۹۷	فارس	عزیزاله قهرمانی
۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳	خوزستان	حسن حسینلی
۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰	بوشهر	سیدحسین جعفری
۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	شرق هرمزگان	بهرام رضایی

چاپ هر گونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

حاجی آباد، ۱۲ دی ماه میزبان همایش بزرگ پیاده روی

فراج، و پرورش زنبور عسل، احداث کارخانه تولید سبزی با استفاده از سیستم کشاورزی گلخانه‌ای، احداث کارخانه تولید شامو و شامپو، احداث سردخانه جهت نگهداری و بسته‌بندی مناسب خرما و همچنین تولید عمده کاسه، به بهترین نوع این مربوط به این شهرستان است. آماده پذیرش سرمایه‌گذار و همکاری به جایگاه می‌باشیم. آمیگود انرژی ارز اشانت: با توجه به شکستهای مالی و پیاپی و کمبود منابع آب در استان، وضعیت موجود مدیریت شده به طوری که در سال حادی حدود ۲۸۰ هکتار از اراضی کشاورزی ریزه می‌شود. به آبیاری تحت فشار شده است. و آبیاری پهنه جهت استفاده بهینه از منابع کشاورزی الگوی توسعه به تعویض شده و ادامه داد: در حال حاضر بهترین نوع کبکچد در شهرستان حاجی آباد است که شوه که نیازمند احداث کارخانه فراوری است. سربست فرمادری شهرستان حاجی آباد افزود: بیشترین نوع و گونه دام در استان متعلق به شهرستان حاجی آباد است اما اکثریت دامداران به صورت پراکنده و سنتی به پرورش دام می‌پردازند که این زمینه باید آموزش مالی لازم به دامداران داده شود. اصغر چاگنچری به سرمایه‌های انسانی این شهرستان نیز اشاره کرد و گفت: در فرزند: شوه، شته، در نهان مختلفه ادا، استعدادهای

قرار گرفتن این شهرستان در مسیر کریدور شمال به جنوب کشور سبب شده که روزانه ۶ تا ۷ هزار خودرو سبک و سنگین از این شهرستان تردد نمایند که این میزان تردد در ایام نوروز به ۱۲ تا ۱۳ هزار خودرو می‌رسد

ظرفیت های این شهرستان می باشد. وی با بیان اینکه شهرستان حاجی آباد پیشانی استان محسوب می شود گفت: این شهرستان در زمینه جاذبه ها گردشگری دارای پتانسیل بسیار بالایی است. شکوفایی و استفاده از این ظرفیت ها نیازمند سرمایه گذاری است. همچنین در زمینه پرورش

[illegible]

✓ برگزاری همایش بزرگ پیاده روی

فرصتی برای معرفی ظرفیتهای

پنهان و پیدای حاجی آباد

✓ جشن خرمای پیارم و نارنگی چن با

مشارکت کشاورزان در دی ماه سال

جاری برگزار خواهد شد



سرپرست فرمانداری حاجی آباد در جمع خبرنگاران استان با اشاره به برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانواده در شهرستان حاجی آباد گفت: این همایش در ۱۲ دی ماه سال جاری در راستای تجدید میثاق با آرمانهای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری در شهرستان حاجی آباد برگزار می شود.

«اصغر جهانگیری» افزود: این همایش فرصت مناسبی جهت معرفی ظرفیت های پیدا و پنهان این شهرستان می باشد که با همکاری سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری، اداره کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش شهرستان برگزار می شود که در قالب برنامه صبح و ظهر از شبکه ۳ سیماي جمهوری اسلامی ایران نیز به صورت زنده پخش خواهد شد. او ادامه داد: پیش بینی می شود بالغ بر ۳۰ هزار نفر در این همایش بزرگ



♦ خرمای پیارم و نارنگی دو محصول مهم و استراتژیک شهرستان حاجی آباد است که توانسته علاوه بر بازارهای داخلی، بازارهای خارجی را تسخیر نماید



خوزستان / اهواز / ۱۰ و ۱۱ دیماه ۱۳۹۳



آکھی فراخوان شماره..... (یک مرحله ای)

اداره کل شیلات استان هرمزگان در نظر دارد احداث اسکله تخلیه صید قایقچه به همراه سایبان و رمپ و احیای منطقه سنگ ریزی شده پشت دیوار سنگی واقع در روستای زیارت شهرستان پارسیان را مطابق با شرایط و مشخصات زیر از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط که دارای گواهینامه تایید صلاحیت و تبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند، واگذار نماید.

مشخصات کلی پروژه

۱- **موضوع مناقصه:** احداث دیوار سنگی پلکانی جهت پهلوگیری قایقها با مصالح سنگ و ملات و بتن - اجرای سنگ ریزی شیت دیوار سنگی - احداث رمپ با مصالح سنگی و بتنی - تسطیح و مخلوط ریزی و اجرای پاشنه سنگی با مصالح سنگی فیلتر و مغزه - احداث سایبان تخلیه صید با پوشش سقف ساندویچ پانل

۲- **مبلغ اولیه برآورد کار:** حدود ۴۹۵۰ میلیون ریال .

۳- دستگاه نظارت: اداره کل شیلات هرمزگان-معاون

۴- مدت اجرای کار: ۵ ماه شمسی

۵- محل دریافت حضوری اسناد ارزیابی: بندر عباس - اداره کل شیلات هرمزگان
- دفتر واحد حقوقی

۶- پیمانکاران می بایست حداقل دارای پایه ۵ رشته اب باشند. بدیهی است در غیر این صورت مجاز به شرکت در مناقصه نخواهند بود.

۷- رعایت ماده ۲ از بند ب بخشنامه ۲۲۲۶۸ مورخه ۸۸/۲/۳۰ آیین نامه ی «راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی» الزامی است.

مهلت دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ انتشار آگهی ۷ روز می باشد، که متقاضیان واجد شرایط می بایست اسناد را تکمیل و تا ۱۰ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد ارزیابی نسبت به عودت به دستگاه مناقصه گذار واقع در «بندرعباس - بلوار امام خمینی - نایبند جنوبی - اداره کل شیلات هرمزگان - واحد حقوقی» اقدام نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن (۰۷۶۱-۳۳۳۰۱۶۶) تماس حاصل نمایند. ضمناً این اداره کل در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

◀ روابط عمومی اداره کل سیلات ہرمرنگان